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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 1 14:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO1 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 121659 CUOMO BRUNO2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 628160 BENEDETTI MASSIMO3 ROMA FENCING16/11/46

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/05/47

 143906 DI SOMMA PASQUALE5 SCHERMA OSTIA15/12/52

 680430 VERPONZIANI WALTER6 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA24/10/53

 613505 DIONISIO GIORGIO7 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43
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Spada maschile Cat.4 (70+)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 14:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 0,83  17  27  10 1 1  1

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,67  5  22  17 2 2  1

 628160 BENEDETTI MASSIMO RMFEN Qualificato 0,50  1  20  19 3 3  1

 143906 DI SOMMA PASQUALE RMOST Qualificato 0,50 -2  19  21 4 4  1

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,50 -7  14  21 5 5  1

 680430 VERPONZIANI WALTER SIELS Qualificato 0,33 -1  22  23 6 6  1

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Qualificato 0,17 -13  14  27 7 7  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 14:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DIONISIO GIORGIO 613505 1 1 V 2 3 2  0,170 -13  14NACS

 2 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 V V 2 V V V  0,830  17  27GEPOM

 3 BENEDETTI MASSIMO 628160 V 0 2 V 3 V  0,500  1  20RMFEN

 4 DI SOMMA PASQUALE 143906 2 V V V 0 2  0,500 -2  19RMOST

 5 VERPONZIANI WALTER 680430 V 3 3 4 V 2  0,330 -1  22SIELS

 6 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 V 0 v4 v3 1 1  0,500 -7  14MIPIT

 7 CUOMO BRUNO 121659 V 1 1 V V V  0,670  5  22NAPAO
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17/12/2022Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

14:28Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  24GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  61MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  78NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  38NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46 628160  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

DI SOMMA PASQUALE 15/12/52 143906  130RMOST-SCHERMA OSTIA SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680430  368SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
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17/12/2022Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

14:28Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 241 GEPOMSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 382 NAPAOSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 613 MIPITSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 784 NACSSI

DI SOMMA PASQUALE 15/12/52  143906 1305 RMOSTSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53  680430 3686 SIELSSI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46  628160 9.9997 RMFENSI
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